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W ostatnią niedzielę stycznia przypada Światowy Dzień Trędowatych. Jest to okazja, by1.
pomodlić się za cierpiących na tę straszliwą chorobę, za tych wszystkich, którzy im spieszą z
pomocą, a także za wszystkich chorych, opuszczonych i wykluczonych.
W pierwszy piątek, 2 lutego, będziemy przeżywali święto Ofiarowania Pańskiego, które w2.
polskiej tradycji nazywane jest świętem Matki Boskiej Gromnicznej. Na początku każdej Mszy
będzie miała miejsce ceremonia poświęcenia świec, zatem przynieśmy ze sobą świece-
gromnice. Niech one staną się znakiem obecności Chrystusa – Światłości świata; zapalajmy je,
jak mówi stara polska tradycja, w chwilach trwogi i zagrożenia, aby o tej obecności i
opatrzności Bożej sobie nieustannie przypominać. Godzinę przed wieczorną Mszą Świętą, z
racji pierwszego piątku miesiąca, okazja do adoracji Najświętszego Sakramentu i spowiedzi
świętej. Chorych odwiedzę od godz. 8.30.
W tym dniu obchodzimy Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Otoczmy więc naszą3.
modlitwą wszystkich, którzy przez składane śluby zakonne pragną całkowicie ofiarować swoje
życie Bogu.
W pierwszą sobotę miesiąca przed Mszą wieczorną zapraszam na  modlitwę różańcową.4.
Bardzo proszę o wypełnianie deklaracji opiekunów grobów i miejsc, które chcemy5.
zarezerwować na pochówek bliskich. Deklaracje są do pobrania na stronie internetowej
Parafii.
W piątek, 9 lutego, jesteśmy zaproszeni do modlitwy przy relikwiach bł. Wincentego Kadłubka6.
w Jędrzejowie. Czuwanie rozpoczyna się o godz. 19.30, kończy o północy. Organizujemy wyjazd
z dekanatu, proszę chętnych o zapisy.
Kościół do niedzieli przygotowały: Jadwiga Bieniek, Ewa Grabowska. Dziękuję za pracę, za7.
ofiarę na kwiaty. W sobotę na godz. 9.00 zapraszam  mieszkańców Siedlisk z domów od
numeru 1 do 25.
Przypominam o pielgrzymce do  Gruzji w dniach 9 – 17 lipca tego roku. Proszę o zgłoszenia do8.
przyszłej niedzieli.
Jubilatom i solenizantom składam najserdeczniejsze życzenia. Tym, którzy korzystają z czasu9.
ferii zimowych, życzę bezpiecznego i przyjemnego wypoczynku.


